

**Odin Investment II K/S**

**CVR-nr. 31483530**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 09.04.2015

**Dirigent**

\_\_\_\_\_  
Navn: Søren Friis

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Odin Investment II K/S  
Helsingørsvej 38 B  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 31483530  
Stiftet: 09.06.2008  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Bestyrelse**

Jacob Østergaard Bergenholtz, formand  
Esben Bay Jørgensen  
Jesper Wadum Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Kommanditselskabets formål er investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er i år et overskud på 3.470 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.636.801</b>	<b>5.653</b>
Andre finansielle indtægter		25.801	166
Andre finansielle omkostninger		<u>(193.094)</u>	<u>(150)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.469.508</u></b>	<b><u>5.669</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.469.508</u>	<u>5.669</u>
		<b><u>3.469.508</u></b>	<b><u>5.669</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.844.000	38.053
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>36.844.000</u>	<u>38.053</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>36.844.000</u>	<u>38.053</u>
Andre tilgodehavender		386.392	169
<b>Tilgodehavender</b>		<u>386.392</u>	<u>169</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>129.275</u>	<u>101</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>515.667</u>	<u>270</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>37.359.667</u></u>	<u><u>38.323</u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		32.591.247	37.170
Overført overskud eller underskud		4.088.998	621
<b>Egenkapital</b>		<b>36.680.245</b>	<b>37.791</b>
Anden gæld		659.422	514
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>659.422</b>	<b>514</b>
Anden gæld		20.000	18
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.000</b>	<b>18</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>679.422</b>	<b>532</b>
<b>Passiver</b>		<b>37.359.667</b>	<b>38.323</b>

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	37.169.529	619.490	37.789.019
Kapitalforhøjelse	5.178.912	0	5.178.912
Kapitalnedsættelse	(9.757.194)	0	(9.757.194)
Årets resultat	0	3.469.508	3.469.508
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>32.591.247</b>	<b>4.088.998</b>	<b>36.680.245</b>

## Noter

	<b>Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	30.961.000
Tilgange	4.691.500
Afgange	<u>(4.129.000)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>31.523.500</u></b>
Opskrivninger primo	7.089.500
Dagsværdireguleringer	2.356.000
Tilbageførsel ved afgange	<u>(4.125.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>5.320.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>36.844.000</u></b>